

# Take Off Capital A/S

Selsbjergvej 20, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 35 67 32 61

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Ingvar Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Take Off Capital A/S Selsbjergvej 20 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 35 67 32 61
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bror Martin Linnemann Larsen, Formand Henning Forsberg Jensen Ingvar Jensen
<b>Direktion</b>	Ingvar Jensen
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	IJ Holding Vejle ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og formuepleje, handel med værdipapirer, fast ejendom mv. og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -255 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -914 t.kr. mod -476 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Årsrapporten for Take Off Capital A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Direkte omkostninger omfatter omkostninger for at sikre omsætningen.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-255.364</b>	<b>-46.466</b>
1 Personaleomkostninger	-857.587	-584.155
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-78.929</u>	<u>-51.930</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.191.880</b>	<b>-682.551</b>
Andre finansielle indtægter	411.384	400.978
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-388.865</u>	<u>-377.051</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.169.361</b>	<b>-658.624</b>
3 Skat af årets resultat	<u>255.783</u>	<u>182.662</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-913.578</b>	<b>-475.962</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-913.578</u>	<u>-475.962</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-913.578</b>	<b>-475.962</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	1.273.021	1.325.283
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	293.333	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1.566.354	1.325.283
Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	25.000
Andre tilgodehavender	4.329.335	8.524.545
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.354.335	8.549.545
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.920.689</b>	<b>9.874.828</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	66.134
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	814.707	315.722
Udskudte skatteaktiver	322.800	182.662
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	115.645	0
Andre tilgodehavender	12.947	17.375
Periodeafgrænsningsposter	4.531	513
Tilgodehavender i alt	1.270.630	582.406
Likvide beholdninger	54.962	75.782
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.325.592</b>	<b>658.188</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.246.281</b>	<b>10.533.016</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	7.002	20.580
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>507.002</b>	<b>520.580</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.679.471	9.924.185
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.679.471	9.924.185
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.244
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.105	7.694
Anden gæld	51.703	78.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.808	88.251
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.739.279</b>	<b>10.012.436</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.246.281</b>	<b>10.533.016</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	20.580	520.580
Årets overførte overskud eller underskud	0	-913.578	-913.578
Koncerntilskud	0	900.000	900.000
	<u>500.000</u>	<u>7.002</u>	<u>507.002</u>

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	755.694	535.009
Pensioner	92.332	45.549
Andre omkostninger til social sikring	4.256	3.597
Personaleomkostninger i øvrigt	5.305	0
	<b>857.587</b>	<b>584.155</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	387.815	375.076
Andre finansielle omkostninger	1.050	1.975
	<b>388.865</b>	<b>377.051</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-115.645	0
Årets regulering af udskudt skat	-140.138	-182.662
	<b>-255.783</b>	<b>-182.662</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	1.553.158	1.513.320
Tilgang i årets løb	0	39.838
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.553.158</b>	<b>1.553.158</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-227.875	-175.945
Årets afskrivninger	-52.262	-51.930
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-280.137</b>	<b>-227.875</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.273.021</b>	<b>1.325.283</b>



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IJ Holding Vejle ApS, CVR-nr. 10149851 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bror Martin Linnemann Larsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-313818946904

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-08-25 13:25:57Z

NEM ID 

## Ingvar Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-138491740316

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-08-26 15:19:02Z

NEM ID 

## Ingvar Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-138491740316

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-08-26 15:19:02Z

NEM ID 

## Henning Forsberg Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-694759910028

IP: 176.23.xxx.xxx

2020-08-29 14:52:42Z

NEM ID 

## Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:30880234

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-08-31 07:23:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TKENI-H8NAE-PPYXN-UEVTV-CNNZ5-EMIKXL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>